РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ            ПРОЕКТ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 160
4 апреля 2019 года
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов                                «Об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области за 2018 год»
В соответствии со статьями 13, 40 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области Совет депутатов третьего созыва

                                                                     РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района  Костромской области за 2018 год»  на 9.30 часов 26 апреля 2019 года по адресу: г. Макарьев, пл. Революции, д. 8, малый зал администрации Макарьевского муниципального района.

2. Контроль исполнения решения возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения                                                  Председатель Совета депутатов

город Макарьев
                                                      К. ЛОВЧЕВ                                                            Н. МОКИНА

_1552116098.bin